



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015 № 3946-17/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2014 г. № 3844-п/1 «Об утверждении муниципальной экологической программы городского округа Тольятти на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», решением Думы городского округа Тольятти от 30.10.2015 г. № 877 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 10.12.2014 г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в муниципальную экологическую программу городского округа Тольятти на 2015 - 2017 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2014 г. № 3844-п/1 (газета «Городские ведомости», 2014, 21 октября; 2015, 27 января, 2 июня, 1 сентября, 30 октября) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «29 689,0» заменить цифрами «29 033,0».

1.1.2. В абзаце втором цифры «29 689,0» заменить цифрами «29 033,0».

1.1.3. В абзаце третьем цифры «9 689,0» заменить цифрами «9 033,0».

1.2. В таблице 1 «Перечень мероприятий муниципальной экологической программы и финансовые ресурсы на её реализацию»:

1.2.1. В столбце 5 строки 1.1 цифры «3 749,0» заменить цифрами «3 093,0».

1.2.2. В столбце 6 строки 1.1 цифры «3 749,0» заменить цифрами «3 093,0».

1.2.3. В столбце 20 строки 1.1 цифры «13 349,0» заменить цифрами «12 693,0».

1.2.4. В столбце 5 строки «Итого по задаче 1:» цифры «4 869,0» заменить цифрами «4 213,0».

1.2.5. В столбце 6 строки «Итого по задаче 1:» цифры «4 869,0» заменить цифрами «4 213,0».

1.2.6. В столбце 20 строки «Итого по задаче 1:» цифры «15 469,0» заменить цифрами «14 813,0».

1.2.7. В столбце 5 строки «Всего по Программе:» цифры «9 689,0» заменить цифрами «9 033,0».

1.2.8. В столбце 6 строки «Всего по Программе:» цифры «9 689,0» заменить цифрами «9 033,0».

1.2.9. В столбце 20 строки «Всего по Программе:» цифры «29 689,0» заменить цифрами «29 033».

1.3. В таблице 2 «Показатели (индикаторы) муниципальной экологической программы» в столбце 6 пункта 2.1. цифры «51» заменить цифрами «50».

1.4. В разделе 5 Программы:

1.4.1. В абзаце первом цифры «29 689,0» заменить цифрами «29 033,0».

1.4.2. В абзаце втором цифры «29 689,0» заменить цифрами «29 033,0».

1.4.3. В абзаце третьем цифры «9 689,0» заменить цифрами «9 033,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев